
ПРЕГЛЕД
на реализација на буџет на сметка 637

(збирно на ставки)

ОДОБРЕН буџет 
за 2025 година

Реализација, 
заклучно со

31.01.2025 година
Разлика (буџет-

реализација)
процент на 

реализ.

1 2 3 4 5(3-4) 6(3/4)
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 6,768,435,000 531,756,267 6,236,678,733 7.86%

401 Основни плати 4,405,077,000 366,513,806 4,038,563,194 8.32%

402
Придонеси за социјално 
осигурување

2,155,428,000 165,170,519 1,990,257,481 7.66%

404 Надоместоци 207,930,000 71,942 207,858,058 0.03%

41
РЕЗЕРВИ И НЕДИФИНИРАНИ 
РАСХОДИ

0 0 0 #DIV/0!

414 Капитални резерви 0 0 0 #DIV/0!
42 СТОКИ И УСЛУГИ 3,535,874,308 258,868,601 3,277,005,707 7.32%

420 Патни и дневни расходи 251,146,000 23,147,630 227,998,370 9.22%

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

802,000,000 63,570,770 738,429,230 7.93%

423 Материјали и ситен инвентар 696,932,287 11,029,256 685,903,031 1.58%

424 Поправка и тековно одржување 125,000,000 5,779,513 119,220,487 4.62%

425 Договорни услуги 1,038,044,000 104,748,992 933,295,008 10.09%
426 Други тековни расходи 598,752,021 48,967,480 549,784,541 8.18%
427 Привремени вработувања 24,000,000 1,624,960 22,375,040 6.77%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

550,000,000 0 550,000,000 0.00%

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 550,000,000 0 550,000,000 0.00%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 
САМОУПРАВА

530,000,000 44,166,666 485,833,334 8.33%

442 Наменски дотации 530,000,000 44,166,666 485,833,334 8.33%
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 458,643,692 81,966,936 376,676,756 17.87%

463
Трансфери до невладини 
организации

2,600,000 333,400 2,266,600 12.82%

464 Разни трансфери 406,021,575 31,611,419 374,410,156 7.79%
465 Исплата по извршни исправи 50,022,117 50,022,117 0 100.00%
48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 8,607,867,000 6,139,657 8,601,727,343 0.07%

480 Купување на опрема и машини 6,635,507,000 6,139,657 6,629,367,343 0.09%

482 Други објекти 1,970,360,000 0 1,970,360,000 0.00%
483 Купување на мебел 2,000,000

ВКУПНО 20,450,820,000 922,898,127 19,527,921,873 4.51%

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 6,768,435,000 531,756,267 6,236,678,733 7.86%

41
РЕЗЕРВИ И НЕДИФИНИРАНИ 
РАСХОДИ

0 0 0 #DIV/0!

42 СТОКИ И УСЛУГИ 3,535,874,308 258,868,601 3,277,005,707 7.32%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

550,000,000 0 550,000,000 0.00%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 

530,000,000 44,166,666 485,833,334 8.33%

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 458,643,692 81,966,936 376,676,756 17.87%
48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 8,607,867,000 6,139,657 8,601,727,343 0.07%

20,450,820,000 922,898,127 19,527,921,873 4.51%
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